
UCHWAŁA NR XXIX/144/12
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Dwikozy na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
/Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ oraz art. 14 ust.1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm./ działając na wniosek Wójta 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dwikozy na 8 obwodów głosowania, ustalając ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu i umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy w Dwikozach i Wójta Gminy Dwikozy 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

Józef Skobel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4016



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/144/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

(nr telefonu) 
Uwagi 

1 Sołectwo: 
Dwikozy 

Urząd Gminy w Dwikozach 
ul. Spółdzielcza 15 

tel. 8 311 471 

Lokal przystosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

2 

Sołectwa: 
Bożydar, 
Rzeczyca 
Mokra, 
Rzeczyca Sucha 

Szkoła Podstawowa 
w Dwikozach 

ul. Sandomierska 55 
tel. 8 311 451 

Lokal przystosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

3 

Sołectwa: 
Buczek, 
Czermin, 
Romanówka, 
Nowy Garbów, 
Stary Garbów 

Szkoła Podstawowa 
w Starym Garbowie 

tel. 8 341 333 

 

4 Sołectwo: 
Gierlachów 

Szkoła Podstawowa 
w Gierlachowie 

tel. 8 322 613 

 

5 

Sołectwa: 
Góry Wysokie, 
Stare Kichary , 
Nowe Kichary, 
Gałkowice, 
Kolonia 
Gałkowice 

Szkoła Podstawowa 
w Górach Wysokich 

tel. 8 311 431 

 

6 

Sołectwa: 
Winiary, 
Winiarki, 
Kępa 
Chwałowska 

Szkoła Podstawowa 
w Winiarach 
tel. 8 311 190 

 

7 
Sołectwa: 
Słupcza, 
Szczytniki 

Szkoła Podstawowa 
w Słupczy 

tel. 8 311 460 

 

8 

Sołectwa: 
Mściów, Nowy 
Kamień , 
Kamień 
Łukawski 

Szkoła Podstawowa 
w Mściowie 

tel. 8 311 730 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4016


		2012-12-28T12:51:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




